2005年12月

全塾マスターズスキー各位

全塾マスターズスキー大会事務局

大会会長 大森　弘一郎（リーベン）
第６回 全塾マスターズスキー大会のご案内

拝啓 各地で雪の便りが届きはじめ、いよいよ待ちに待ったスキーシーズンの到来です！
皆さま方におかれましては全塾マスターズ大会に向けての身体づくりとマテリアル選択に余念の無いことと拝察いたします。

さて、２００１年に始まった本大会も今回で第６回を数えることとなりました。年齢に関係なくスキーに情熱をそそぐ仲間が集い、世代を超えて親睦を図ることができる大会というのは他大学にも例が無いのではないでしょうか。丸山仁也先輩、大杖正彦先輩という塾が誇るスキー会の重鎮をお迎えして、今年も大いに盛りあがろうではありませんか！

慶應義塾大学の卒業生とご家族、各スキークラブの現役部員であればどなたでも参加いただけます。去年負けたライバルへの雪辱を晴らしたい方、久しぶりに旧交を温めたい方、押入れの奥で眠っているスキーを引っ張り出して是非ご参加ください。学生時代に戻って羽目をはずしましょう！！

皆さまお誘いあわせのうえ、多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　敬具

記

１．開　催　日：
2006年3月11日（土）

8:00　受付開始（受付：インフォメーションハウス２階）

２．大会会場：
レーシングキャンプ野辺山　レッドコース

長野県南佐久郡南牧村野辺山　　　TEL.　0267-98-4777
３．パーティ会場：
八ヶ岳グレイスホテル
http://www.y-grace.com/

〒384-1305 長野県南佐久郡南牧村野辺山217-1　 TEL.0267-91-9515
３．参加資格：
慶應義塾大学の卒業生とそのご家族ならびに各スキークラブの現役部員

４．競技内容：
大回転競技　２本　（２０双旗程度）

クラス分けは別紙「開催要項」ご参照下さい（例年どおりです）

５．参加費用：
別紙「開催要項」ご参照下さい

６．事前練習会：
①　2月11日（土）～2月12日（日）

②　3月10日（金）　※詳細は別紙「事前練習会」をご参照ください。

７．お申込み：
各クラブ単位でお取りまとめいただきます。添付「参加者連絡」ご参照ください

８．宿　　　　泊：
八ヶ岳グレイスホテル利用の場合は前泊、後泊とも各クラブによる手配となります。

１泊朝食付　5,250円　（ツイン、和室　２名以上で利用の場合）

（※１名利用の場合は＋1,050円、２食付の場合は＋1,365円加算されます。）

以上
第６回 全塾マスターズスキー大会　開催要項

【参 加 費】

1 大会エントリー代（パーティ代含む）

	大人
	7,500円

	高校生以下
	3,000円

	小学生以下
	0円

2 パーティのみ参加の方
	大人
	3,500円

	高校生以下
	2,500円

	小学生以下
	0円

※１　上記エントリー代は早期割引価格です。締切り（３月３日）後は通常料金（500円増）となります。

※２　締切り（３月３日）後の払い戻しはいたしませんのでご了承ください。

※３　エントリー代、パーティ代についてはに各クラブの代表者がクラブごとに取りまとめのうえ、

指定口座に３月３日（金）までに振り込み願います。
【リ フ ト代】

	大人
	4,000円

	高校生以下
	3,000円

	小学生以下
	0円

※４　リフト代に関しては受付終了後、各自購入となります。

※５　リフト券購入時には全塾マスターズ参加と申し出てください。上記割引価格となります。

【クラス分け】

男女別にそれぞれ平成18年（2006年）4月1日現在の年齢にてクラス分けします。

	クラス
	年齢

	７組
	65歳以上

	６組
	60歳以上　65歳未満

	５組
	55歳以上　60歳未満

	４組
	50歳以上　55歳未満

	３組
	45歳以上　50歳未満

	２組
	40歳以上　45歳未満

	１組
	35歳以上　40歳未満

	B
	30歳以上　35歳未満

	A
	大学生 ～ 30歳未満

	高校生

	中学生

	小学生

【タイムスケジュール】

	8:00～10:00
	受付開始（インフォメーションハウス２階）

＊当日ご持参の賞品はパーティ会場の八ヶ岳グレイスホテルまでお持ち
ください。

＊受付時にゼッケンをお渡しします。リフト券は各自購入願います。
　（リフト券購入時に全塾マスターズ参加と伝えてください）

＊受付終了後は各クラブ担当者に携帯等で直接連絡をとってください。

	8:30～11:00
	トレーニング開始

レッドコースに大回転をセットしますので、受付終了後にゼッケン着用でご自由に参加できます。

	11:00
	開会式

	12:00～12:30
	１本目インスペクション開始

	12:40
	１本目競技開始

	14:15～15:00
	２本目インスペクション開始

	14:55
	２本目競技開始

	16:10
	競技終了

	17:30
	表彰式・懇親パーティー（八ヶ岳グレイスホテル：スキー場より車３分）

	19:30
	終了

【大会役員】　（クラブ名順・敬称略）

	大会会長
	大森　弘一郎
	（リーベン）

	大会副会長
	長沼　源太
	（エルモ）
	池田　朝彦
	（ゴブリン）

	田村　　衆
	（ショカール）
	木村　友二郎
	（スキッピー）

	山田　　修
	（ディモンズ）
	小糸　　彰
	（三田スキー倶楽部）

	福田　世英
	（ラシャール）
	内山　元嗣
	（リーゼン）

	中島 章夫
	（理工学部体育会）

	技術代表
	丸山　仁也
	（三田スキー倶楽部）

	競技委員長
	大杖　正彦
	（三田スキー倶楽部）

· ヘルメットは各自の責任において着用としますが、安全の為なるべく着用することをお勧めします。全塾マスターズ大会自体では、スキー傷害保険に加入いたしておりません。各自のご判断で保険の加入をお願いいたします。

· 問い合せ先：全塾マスターズ実行委員会

　リーベンスキークラブ　菅原・石井　（ともに清水建設株式会社）

ＴＥＬ：03-5441-0709
ＦＡＸ：03-5441-0381

E-mail：aki.ishii@shimz.co.jp

第６回 全塾マスターズスキー大会　事前練習会

　　１．日　時：
2006年2月11日（土）～ 2月12日（日）

　　　　※１日、半日のみの参加も可能です。

　　２．場　所：
レーシングキャンプ野辺山　オレンジコース

　　３．コーチ：
椎木　稔（しいのき　みのる）　＜ベラーク・インターナショナル＞

※椎木コーチはアルペンスキーのチューンナップ界においても著名な方です。カービングスキーのポールテクニックとともにレース前のチューンナップの秘訣を学びましょう。

　　４．費　用：
\4,000（１名／日）、（半日の場合は、\3,000）

※12月現在の予定費用です

※いずれもリフト代別です

　　５．主　催：
ベラーク・インターナショナル

※ポール練習終了後にビデオミーティング開催

　　６．締切り：
2月3日（金）までに申込み下さい

　　１．日　時：
2006年3月10日（金）

　　　　　　　　午前：09:00～11:30（フリー滑走、GS練習）

　　　　　　　　午後：13:00～15:30（GS練習）

　　２．場　所：
レーシングキャンプ野辺山　レッドコース（大会使用バーン）

　　３．コーチ：
椎木　稔（しいのき　みのる）　＜ベラーク・インターナショナル＞

　　４．費　用：
\4,000（１名／日）、（半日の場合は、\3,000）

※12月現在の予定費用です

※いずれもリフト代別です

　　５．主　催：
ベラーク・インターナショナル

※ポール練習終了後にビデオミーティング開催

◎お申込みは別紙「参加申込書」にご記入の上、各チームの幹事へご連絡下さい。

○○　スキークラブ　　○○行

第６回全塾マスターズスキー大会 参加申込書（各クラブ集計用）

○月○日までにＦＡＸにてお知らせ下さい。

	氏　　名
	　　　　　（卒業年度　　　　年）

	生年月日
	年　　　月　　　日

	連絡先電話番号：

メールアドレス：

	１．全塾マスターズスキー大会（3月11日（土））

	レース
	 参加　　　　　　　不参加

	懇親会
	ご出席　　　　　　ご欠席

	宿　泊
	各クラブにて手配

	ご家族
	ご家族の方でご参加頂けます場合は、下記をご記入下さい。

	氏名
	生年月日
	レース
	懇親会

	年　　月　　日
	出 ・ 欠
	出 ・ 欠

	年　　月　　日
	出 ・ 欠
	出 ・ 欠

	年　　月　　日
	出 ・ 欠
	出 ・ 欠

	２．ポールレッスン（2月11日（土）～2月12日（日））

	2月11日
	参加　　　　　　　不参加

	2月12日
	参加　　　　　　　不参加

	３．公開練習（3月10日（金））

	3月10日
	参加　　　　　　　不参加

ＦＡＸ：

ＯＢ会事務局：

電　話：

メール：

①　ポールレッスン　　－最新テクニックで差をつけろ！－

②　公開練習会　　　　－今からでも間に合う直前カービング講座－